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  Name  e‐mail  Tel. No  Association  Capacity 
1  Abboud 

Georges 
abboudgeorges11@hotmail.com  +9613831293  Scout National 

Orthodoxe 
Liban 

President 

2  Bahow 
George 

george_bahow@yahoo.com  +97249980511 
+972525320759 

The Orthodox 
Scout 
Association 
Israel 

Chairman,  
DESMOS honorary 
member 

3  Birtsas 
Vassilis 

birtsas@gmail.com +306973430767  Scouts of 
Greece 

Assistant International 
Commissioner  
DESMOS PR 
Commissioner 

4  Bodea 
Cristian 

cristibobea@yahoo.com   +40724758093  Scouts of 
Romania 

Member of National 
Spiritual Dimension 
Team 

5  Friese 
Werner 

werner.friese@t‐online.de   +492018585126  DPSG, ICCS   

6  Hermans 
Baldur 

baldur.hermans@gmx.de    ICCS  Chairman 

7  Hourdakis 
George 

ghourdakis@gmail.com   +306944560183  Scouts of 
Greece 

Vice Chairman of 
National Board 

8  Fr. LeBlanc 
Leo 

skierleo@gmail.com     BSA, ICCS  World Ecclesiastical 
Assistant 

9  Mitsides 
Nicolas 

mitsi@cytanet.com.cy +35799683955  Scouts of 
Cyprus 

Paphos District 
Commissioner 

10  Papageorgiou 
Christos 

cp_desmos@yahoo.com 
papageorgiouc@yahoo.gr 
(personal) 

+302103614105 o, 
+302102234887 h, 
+306944561977 m 

Scouts of 
Greece 

DESMOS President 

11  Petrovic 
Marko 

zs.inv.1@tsbest.net   +381113610610 
+38163377947m 

Scout 
Organization 
of Serbia 

International 
Commissioner 
DESMOS Secretary 
General 

  Petrovic 
Zoran 

z.m.petrovic@gmail.com +38163626450  Scout 
Organization 
of Serbia 

DESMOS committee 
member 

12  Sahlieh 
Maher 

maher@pal‐arc.org 
msahlieh@gmail.com 

+972522621796 m 
+972505508045 m 

Arab Orthodox 
Scout of 
Jerusalem 

DESMOS Vice 
President 

13  Fr. Silva Rui  an@cne‐escutismo.pt     CNE Portugal, 
ICCS 

Regional Eccl. 
Assistant EM 

14  Shahada 
Naaman 

naaman46@netvision.net.il   +972523044410  The Orthodox 
Scout 
Association 
Israel 

General Secretary 

15  Todorova 
Didi 

didi.todorova@mbox.contact.bg  +359899812051  Scouts of 
Bulgaria 

 

16  Tsantilis 
Costas 

costas@ctsantilis.gr   +306932526796  Greece  Chairman of Friends of 
DESMOS, Ex. World 
Committee Member 
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